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Wszyscy uczestnicy postępowania 
  

 
 

Dotyczy:  Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na „zakup i 
dostawę średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Łobodnie ”. 

 
Sprawa: Odpowiedź na pytania 
                 
 

 
W związku z zapytaniem Wykonawcy, działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, z późn. zm.), Zamawiający udziela 
wyjaśnień w następujący sposób: 
 

 Pytanie nr 1 do rozdziału VIII SWZ oraz §3 zał. nr 4 do SWZ 
 

„Czy Zamawiający dopuszcza wydłużenie terminu realizacji przedmiotu umowy do 4 miesięcy od 
dnia podpisania umowy?” 
 
Odpowiedź: 
 

Zamawiający wydłuża termin realizacji przedmiotu umowy z 3 miesięcy na 16 tygodni od dnia 
podpisania umowy.   
 

 Pytanie nr 2 do rozdziału XVI pkt 3.6 ppkt 2)b)SWZ 
 

„Certyfikat normy emisji spalin euro 6 jest dokumentem wydawanym w języku obcym pod 
konkretny numer VIN podwozia pojazdu. Wykonawca będzie w jego posiadaniu dopiero po 
uzyskaniu dokumentów od producenta podwozia pojazdu.  
Czy w związku z powyższym Zamawiający dopuszcza dostarczenie certyfikatu normy emisji 
spalin euro 6 w dniu odbioru pojazdu?” 
 
Odpowiedź: 
 
Zamawiający dopuszcza dostarczenie certyfikatu normy emisji spalin euro 6 w dniu odbioru pojazdu, 
jednakże wymaga się, aby Wykonawca na potwierdzenie spełnienia wymogu normy emisji spalin euro 
6, złożył wraz z ofertą dokumenty w postaci katalogu, prospektu bądź też oświadczenia własnego, z 
którego wynikać będzie spełnienie w/w wymogu Zamawiającego . 
 

 Pytanie nr 3 do §7 pkt 5 i 6 zał. nr 4 do SWZ oraz pkt 5.1 zał. nr 3 do SWZ 
 

„Czy Zamawiający dopuszcza aby przeglądy podwozia pojazdu nie były pokrywane na koszt 
Wykonawcy oraz aby Zamawiający wykonywał je bez wezwania zgodnie z terminami w książce 
gwarancyjnej?” 
 
Odpowiedź: 
 
Zamawiający wyraża zgodę na sugestię Wykonawcy zawartą w pierwszej części pytania i  w związku 
z tym będzie każdorazowo pokrywał koszty przeglądów podwozia pojazdu.  
Zamawiający nie wyraża zgody na sugestię Wykonawcy zawartą w drugiej części pytania i 
podtrzymuje stanowisko zawarte w §7 ust. 5 załącznika nr 4 do SWZ (wzór umowy). 
 



 Pytanie nr 4 do §9 pkt 2 ppkt 1) a) zał. nr 4 do SWZ 
 

„Czy Zamawiający dopuszcza obniżenie wysokości kar umownych za zwłokę w oddaniu 
przedmiotu umowy do wysokości 0,1% za każdy dzień zwłoki?” 
 
Odpowiedź: 
 
Zamawiający nie wyraża zgody 
 
 

 Pytanie nr 5 do §9 pkt 2 ppkt 1) b) zał. nr 4 do SWZ 
 

„Czy Zamawiający dopuszcza obniżenie wysokości kar umownych za zwłokę w usunięciu wad 

lub usterek stwierdzonych przy odbiorze lub w okresie gwarancji do wysokości 0,1% za każdy 
dzień zwłoki?” 

 
 
Odpowiedź: 
 
Zamawiający nie wyraża zgody 
 
 
 

Działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający zmienia treść SWZ 
w następujący sposób: 
 
1. Rozdział VIII SWZ – termin wykonania zamówienia, otrzymuje następujące brzmienie: 

„Zamówienie należy zrealizować w terminie : 16 tygodni od dnia zawarcia umowy” 

 

2. W rozdziale XXII SWZ  - sposób oraz termin składania ofert, w punkcie 1 oraz w rozdziale 
XXIV SWZ – termin otwarcia ofert, czynności związane z otwarciem ofert,  

datę 05.07.2022 r. zastępuje się datą 11.07.2022 r. 

 

3. W rozdziale XVI SWZ – opis sposobu przygotowania oferty, ust. 3.6 pkt. Uwaga nr 1 
otrzymuje brzmienie: 

„Zamawiający dopuszcza dostarczenie dokumentów wymienionych w ppkt b) i c) w dniu 
odbioru pojazdu, lecz wymaga, na potwierdzenie spełnienia normy spali euro 6 oraz  
świadectwa zgodności  i homologacji, złożenia katalogu, prospektu bądź też stosownego 
oświadczenia, które będzie potwierdzać spełnienie wymagań minimalnych Zamawiającego 
określonych w opisie przedmiotu zamówienia (zał. nr 3 do SWZ) 

 

4. W załączniku nr 3 do SWZ, w punkcie 5.1 usuwa się dopisek:  

„Gwarancja udzielona na przedmiot zamówienia, obejmuje swoim zakresem również 
serwisowe przeglądy podwozia, wykonywane na koszt Wykonawcy, w całym okresie jej 
trwania.”   

 

5. W  §4 załącznika nr 4 do SWZ – termin realizacji przedmiotu umowy, zapis: 

        „w terminie 3 miesięcy” zastępuje się zapisem „w terminie 16 tygodni” 

 

          Prezes OSP Łobodno 

 Przemysław Zawada 

 


